
Zápis z jednání Rady marketing a média 2023/01

Kdy a kde: 6. 2. 2023, online
Kdo: Kamil Arnošt, Jiří Hlaváč, Jan Pecka, Marek Pospíšek, David Procházka, Petr Remeš

1. Rada vzala na vědomí rozhodnutí Jana Petržely a Milana Miky dále nepůsobit v
rámci činnosti Rady

2. Rada se dohodla na začlenění Matěje Burdy jako stálého hosta jednání Rady

3. Rada se shodla na komplexním přístupu k oblasti marketingu svazu skrze cílové
skupiny, které navrhl Petr Remeš (prezentováno na zasedání VV ČSOS 2022/10)

4. Rada konstatovala, že v současném složení není možné obsáhnout celou agendu a
že bude potřeba najít nové kapacity pro zpracování jednotlivých úkolů

5. Rada je stále otevřena novým členům

6. Rada se shodla na využívání Google Workspace pro organizaci své práce

7. Rada bude v následujícím měsíci konsolidovat jednotlivé úkoly, které vnímá jako
aktuální a nutné, a stanoví jim priority

8. Rada se dohodla na frekvenci setkávání jednou měsíčně, a to nejlépe v týdnu
předcházejícímu zasedání VV

9. Rada vzala na vědomí aktuální úkoly:
a. Nový web orientacnisporty.cz
b. Newsletter ČSOS
c. O-kniha 2023
d. Jednotná prezentace ČSOS pro potenciální partnery

Další jednání proběhne dne 6. 3. 2023


